Совет сельского поселения «Савво-Борзинское»
муниципального района «Александрово-Заводский район»

                                                     Забайкальского края

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

«01»октября 2021 года                                                                                                         № 14р
с. Савво-Борзя
Об исполнении   бюджета сельского поселения

 «Савво-Борзинское»  за третий  квартал  2021 года

                Рассмотрев информацию Администрации сельского поселения «Савво-Борзинское муниципального района «Александрово-Заводский район» Забайкальского края об исполнении  бюджета сельского поселения «Савво-Борзинское» за третий квартал  2020 года, в соответствии со статьёй 54 Устава сельского поселения «Савво-Борзинское» Совет сельского поселения «Савво-Борзинское»

 р е ш и л:

              1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Савво-Борзинское» за третий квартал 2021 года по доходам в сумме  2490295,05  рубля, по расходам в сумме       2472267,90 рублей  (приложения № 1).
             2. Настоящее решение  обнародовать на официальном сайте  Администрации сельского поселения «Савво-Борзинское».

  Глава
  сельского поселения

 «Савво-Борзинское»                                                                          В.Н.Козулина
                                                                                                                      Приложение № 1

                                    Ежеквартальная информация

О ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание.(в соответствии с Федеральным законом
№131-ФЗ ст.52п.6,для опубликования)

Исполнение бюджета

                    По Администрации сельского поселения «Савво-Борзинское»

  муниципального района «Александрово-Заводский район»  Забайкальского края

                               по состоянию на «01» октября 2021г
(тыс. руб)

	Наименование показателя
	назначено
	исполнено
	          % выполнения

	                                                     ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Всего в том числе;
	2759300,00
	2490295,05
	90 %

	Собственные доходы
	218700,00
	263080,45
	120%

	Безвозмездные поступления
	2540600,00

	2227214,60

	88 %

	                                                      РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Всего, в том числе
	2759300,00
	2472267,90
	90 %

	Общегосударственные вопросы
	2552200,00
	2318942,90

	91%

	Национальная оборона
	77100,00
	57825,00
	75%

	Ликвидация ЧС
	35000,00
	17500,00
	100%

	Культура, кинематография

	Социальная политика

	Межбюджетные трансферты

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	45000,00
	28000,00
	62%

	Организация и содержание мест захоронения
	50000,00
	50000,00
	100%

Численность муниципальных служащих(чел)-___3__
Фактические затраты на денежное содержание (тыс. руб)-  748162,00
Численность работников муниципальных учреждений (чел)-___7__
Фактические затраты на денежное содержание (тыс. руб)-____754910,88_